possa interessar, que por este juízo e Secretaria se processam os autos da Execução Fiscal nº
50334113720244025101 movida por AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
TERRESTRES - ANTT em face de EXPRESSO NOVA BARRA TURISTICA LTDA, CNPJ:
03340967000100  , objetivando a cobrança do débito exeqüendo no valor de R$
36.481,00  (trinta e seis mil e quatrocentos e oitenta e um reais), mais os acréscimos legais
incidentes até a data do efetivo pagamento, tudo relativo ao Processo Administrativo
nº00411292837202419. Por encontrar(em)-se o(s) executado(s) em lugar incerto e não
sabido, é expedido o presente edital para a CITAÇÃO de EXPRESSO NOVA BARRA

[...]

ARRESTO/PENHORA já realizado, a seguir descrito, bem como de sua convolação em
penhora e do prazo de 30 (trinta) dias para oposição de embargos. BEM(NS)
ARRESTADO/PENHORADO(S): constrição em dinheiro mediante SISBAJUD. VALOR
ARRESTADO / VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 6.353,75 (seis mil trezentos e cinquenta e
três reais e setenta e cinco centavos). Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar desconhecimento ou erro será o presente afixado no local de costume deste Juízo
da Terceira Vara Federal de Execuções Fiscais, na Avenida Venezuela nº 134 – 6.